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Chiron DZ 18KW 193-04 isleme merkezi BA2308, kullaniimis

manufacturer :
Chiron

Product number:
BA2308

Description

isleme merkezi Yatay

Uretici firma Chiron

Created on 18.08.2025
Subject to changes in the technical description and prior sale.
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isleme merkezi Yatay

Model
Uretim yili

isleme érnekleri

DZ 18KW 193-04
2004

silindir bloklari, tahrik yatagi, valf yuvasi,
tekerlekler

Teknik veriler

X'te Seyahat

Y'de Seyahat

Z'de Seyahat

Glc, maks.

is mili mesafesi DZ

is mili hizi, maks.
Cipten cipe gecis suresi
Eksen ivmesi, maks. X-Y-Z
Hizli besleme, maks.
Alet sayisi, maks.
Takim konikligi

Alet agirligi, maks.
Takim capi, maks.

Takim uzunlugu, maks.

Otomatik is parcasi degisimi

Teslimat suresi

Fiyat
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Subject to changes in the technical description and prior sale.

830 mm

550 mm

630mm

37 kW

320 mm veya 400 mm
16.000 min-1

1,90 sn'den itibaren
17-17-17 m/s2

75 m/dak

60 veya 2 x 35
HSK-A63 / SK-40
10,00 kg

180 mm

380 mm

3,50s

hemen

istek Uizerine
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