

Chiron DZ 18KW 193-04 işleme merkezi BA2308, kullanılmış



manufacturer : Chiron

Product number:
BA2308

Description

İşleme merkezi	Yatay
Üretici firma	Chiron
Model	DZ 18KW 193-04
Üretim yılı	2004
İşleme örnekleri	silindir blokları, tahrik yatağı, valf yuvası, tekerlekler

Teknik veriler	
X'te Seyahat	830 mm
Y'de Seyahat	550 mm
Z'de Seyahat	630mm
Güç, maks.	37 kW
İş mili mesafesi DZ	320 mm veya 400 mm
İş mili hızı, maks.	16.000 min-1
Çipten çipe geçiş süresi	1,90 sn'den itibaren

Teknik veriler	
Eksen ivmesi, maks. X-Y-Z	17-17-17 m/s ²
Hızlı besleme, maks.	75 m/dak
Alet sayısı, maks.	60 veya 2 x 35
Takım konikliği	HSK-A63 / SK-40
Alet ağırlığı, maks.	10,00 kg
Takım çapı, maks.	180 mm
Takım uzunluğu, maks.	380 mm
Otomatik iş parçası deęiřimi	3,50 s
Teslimat süresi	hemen
Fiyat	istek üzerine

